
 

Veřejná zakázka - „Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce“ – stavební práce 

 

 V Boskovicích dne 6. prosince 2017   
   

 

Věc:  Zadávací řízení - „Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce“ – stavební 

práce 
V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon”), která je spolufinancována prostřednictvím Evropské 

unie/Evropský fond pro regionální rozvoj, Integrovaný regionální operační program, pod 

názvem „Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce“ – stavební práce, zadavatel 
obdržel dotazy. Na tyto dotazy zadavatel odpovídá takto:  

  

Dotaz:  
V přiložené dokumentaci není stavební povolení včetně DOSS. Prosím o doplnění stavebního 

povolení a vyjádření dotčených orgánů. 

 
Odpověď  

Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací poskytuje veřejnoprávní smlouvy na 

stavební část a výtah, včetně vyjádření dotčených orgánů. 
 

 

Dotaz:  
V přiložené projektové dokumentaci není k dispozici výpis oken a dveří, a také i skladeb. 

Prosím o jeho doplnění. 

 
Odpověď  

Zadavatel již výpis truhlářských výrobků poskytl ve vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 

4.12.2017. Skladba podlah - vzhledem k počtu jsou skladby uvedeny pouze v řezu. Zadavatel 
jako přílohu č. 2 těchto dodatečných informací opětovně poskytuje výpis truhlářských 

výrobků. 

 

 

Dotaz:  

Předaná projektová dokumentace není realizační, jelikož ta bude následně předána. Prosím 
tedy o ujasnění, do které položky mám uvažovat náklady plynoucí z provedení realizační 

dokumentace. 

 
Odpověď  

Zadavatel sděluje, že v projektu uvedeny všechny známé práce. 

 
 

Dotaz:  

V soupisu prací a dodávek s výkazem výměr není obsažen truhlářský výrobek T5, avšak je 
zaznačen v přiložené projektové dokumentaci (přesněji půdorys 1.NP). V půdorysu je 

zaznačen jako prvek, který má být vyměněn. Prosím o vyjasnění daného rozporu. 

 
Odpověď  

Zadavatel na tento dotaz již odpověděl v rámci vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 

4.12.2017. Jedná se o chodbu 106 - veškeré práce od dveří T/9 nejsou součástí soutěže. 



 

Veřejná zakázka - „Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce“ – stavební práce 

 

Dotaz:  
Na základě zveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 4. 12. 2017 Vás prosíme o 

ujasnění následujících rozporů mezi výpisem prvků a výkazem výměr: 

a. Prvek T/2 ve výkazu výměr označován jako plastový výrobek, avšak ve výpisu oken a 
dveří je popisován jako hliníkový výrobek. Prosíme o vyjasnění rozporu. 

 

135 611005 Dveře vchodové plast  otvor 

1750x2500mm otevíravé, s 

nadsvětlíkem, dveře 

0,9+0,4m*1,97 Uw1,2 

kus 1,00000   0,00 

 
b. Prvek T/10 ve výkazu výměr označován jako plastový výrobek, avšak ve výpisu oken a 

dveří je popisován jako hliníkový výrobek. Prosíme o vyjasnění rozporu. 

 

139 61196004R Plastová stěna s nadsvětlíkem 

a dveřmi vnitřní 

m2 7,87500   0,00 

  

 

T10 m.č.113,112: : 2,625*3 

 

7,88 

  

 
c. Prvek T/8 ve výkazu výměr uveden s počtem9 kusů, avšak ve výpisu oken a dveří je 

uveden počet 7 kusů. Prosíme o vyjasnění rozporu. 

 

54 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových bez 

dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na 

jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním 

prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí 

pro dřevěný práh 

 

 včetně dodávky zárubní 

 

 70 x 197 x 11 cm 

kus 5,00000 0,00 0,00 

  

 

T8 v příčkách 10cm: : 5 

 

5 

  

55 642942111RU3 Osazení zárubní dveřních ocelových bez 

dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na 

jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním 

prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí 

pro dřevěný práh 

 

 včetně dodávky zárubní 

 

 70 x 197 x 16 cm 

kus 4,00000 0,00 0,00 

  

 

T8 v příčkách 15cm: : 4 

 

4 

  

 

 
Odpověď  

Zadavatel uvádí odpovědi k následujícím bodům: 

bod a) T/2 chyba v popisu materiálu v soupisu prací - materiál hliník 
bod b) T/10 chyba v popisu materiálu v soupisu prací - materiál hliník  

bod c) T/8 - celkem počet ks 9 



 

Veřejná zakázka - „Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce“ – stavební práce 

 

 
 

 

                         ………………………………………   
             Mgr. Martin Budiš  

                 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


		2017-12-06T13:09:02+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




